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Türkiye'nin üzerine 15 Temmuz gecesi çöken ve yüzlerce vatan evladının bedenlerinden damlattığı
kanla aydınlık Sabah'a ulaştırdığı o gecenin karabulutu Türkiye'nin üzerinden tamamen gitmiş değil.
Devletimizin bu FETÖ itlerin kalıntılarını temizlemek için elbette toplum olarak sabıra ve zamana
ihtiyaç olduğunu bilmeliyiz.
FETÖ'nün gerek finansman gerekse sempatizan sayısı bakımdan Türkiye'deki en büyük ana
damarlarından olan Kahramanmaraş'ta polisin çalışmasını en başından beri yakından takip
etmeye çalışan biriyim.
Şunu açık yüreklilikle söylüyorum ki başka şehirler de polisin tutuklama ve gözaltı yarışları yaparken
bu şehirde polis FETÖ'nün 'mağduriyetler' üzerinden bir algı operasyonu yapmaması, trolleri ve
kriptolarıyla toplum vicdanını sömürmesine meydan vermemek için operasyonlarında FETÖ'cü
olduğuna dair belge ve bulguların ışığında kıstas ve kriterleri hep ön planda tuttu.
Yani Kahramanmaraş polisi FETÖ operasyonların da Kahramanmaraş'ta zincirleme bir öfke ve nefrete
sebep olmamak için güçlü devletin davranış biçimi olan ince eleyip sık dokudu.
Haaaa… Polisin bu kadar hassas davrandığı bu konu 'Adliyeden karara bağlanan sonuçlarla
uyuştu mu?' diye sorarsanız da bana göre koskocaman bir HAYIR der, daha da başka şey demem.
Peki Kahramanmaraş polisi "FETÖ'nün bu denli ana damarlarından olan bu şehirdeki çalışmasını
tamamladı mı?" diye soracak olanlara da cevabım HAYIR'dır.
Her şeyin bir sırası var.
İşte bu sırasını bekleyenler içinde olup da Kahramanmaraş'ta FETÖ'nün en baba finansörlüğünü
yaparak, servetlerine servet, üç kuruşluk haysiyet ve şereflerini ise FETÖ'nün kasası Necip Fazıl
Vakfı'nın bağış makbuzlarına yazdırdıkları rakamlarla artıran FETÖ'nün o günkü öksüz çocukları
bugün bu şehirde siyasete yön vermeye çalışmalarına şahit olduğum FETÖ ÖKÜZLERİ geçmişte
yaptıklarının unutulduğunu, ya da suç görülmediğini düşüncesindeler.
Yalnız bu FETÖ'nün öküzlerinin kaçırdığı bir şey var.
FETÖ'nün kasası Necip Fazıl Vakfı'na yazdırılan o bağış makbuzlarının neyin karşılığında yazıldığı
kendileri unutmuş olabilir ama benim devletimin organları bunu unutmadı.
AŞ'lerinde o günün parasıyla verdikleri milyarlar karşılığında hangi arazileri alıp üzerine
işletmeler kurduğunuz unutuldu sanıyorsunuz değil mi?
Eyyy Kahramanmaraş'ta akıllarını dün FETÖ'ye kiraya verip, ruhlarını şeytana satan ÖKÜZLER sizler
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dün FETÖ'ye kucak açarak yaptığınız, bugün ise BÖTÖ'ye açtığınız o kucağınıza bir gün adaletin
yumruğunun ineceği günde gelecektir.
Bu Kahraman memleket de utanmadan sıkılmadan siyaseti dizayn etmeye kalkışmak sizin haddiniz
değil.
Olamaz da.
Burnunuza kadar battığınız Vatan Hainliği çukurundan kendinizi kamufle etmenize bu can nefes
aldığı, bu eller kalem tuttuğu sürece Allah'ın izni ile müsaade etmeyeceğim.
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